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Tegevusaruanne

OÜ Vutivõrk haldab jalgpalliportaali www.soccernet.ee.

Soccernet.ee on Eesti suurim jalgpalliportaal, millest on kujunenud kohalike vutihuviliste meelispaik. Pidevalt kasvav külastajate hulk näitab

üheaegselt nii portaali tormilist arengut kui ka üha kasvavat huvi Eesti jalgpalli vastu.

Google Analytics'i andmetel külastab Soccernetti igal nädalal ligikaudu 25 000 unikaalset külastajat. Külastusi kokku on nädalas keskmiselt

ligi 100 000 ning lehevaatamisi ligi 500 000. Portaali juures asuvas foorumis on üle 18 000 liikme ning lugematul hulgal registreerimata

kasutajaid. Foorumis on kokku tehtud üle miljoni postituse.

Tähtsamate sündmuste ajal tõuseb külastajate arv ligikaudu 10 000 unikaalse külastajani päevas, mis teeb Soccernet.ee üheks enim

külastatud spordiportaaliks Eestis. Seejuures kasvavad kõik need näitajad iga aastaga veelgi kõrgemale.

Soccernet.ee hoiab silma peal nii kodu- kui välismaa jalgpalli olulisematel sündmustel. 2001. aastal loodud portaal on tegutsemisaastate jooksul

ilmutanud üle 70 000 uudise. Ainukesena Eestis kajastame põhjalikult kohalikus liigavutis toimuvat.

Tulemus:

Firma kasum majandusaastal oli 4392 eurot

Personal:

Põhikohaga töötajaid majandusaastal ei olnud.

Tasusid maksti vastavalt kirjutatud artiklitele jalgpalliportaalis.

Töötajatele makstud tasud kokku olid 25434.- eurot

Juhatuse liikmele tasusid ei makstud.

http://www.google.com/analytics/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Varad   

Käibevara   

Raha 15 124 7 607

Nõuded ja ettemaksed 2 100 4 615

Kokku käibevara 17 224 12 222

Põhivara   

Materiaalne põhivara 0 102

Kokku põhivara 0 102

Kokku varad 17 224 12 324

Kohustused ja omakapital   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Võlad ja ettemaksed 4 753 4 245

Kokku lühiajalised kohustused 4 753 4 245

Kokku kohustused 4 753 4 245

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 876 2 876

Kohustuslik reservkapital 288 288

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 915 9 950

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 392 -5 035

Kokku omakapital 12 471 8 079

Kokku kohustused ja omakapital 17 224 12 324
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2014 2013

Müügitulu 41 698 26 449

Muud äritulud 4 479 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 400 0

Mitmesugused tegevuskulud -4 816 -5 962

Tööjõukulud -35 460 -25 420

Põhivara kulum ja väärtuse langus -102 -102

Kokku ärikasum (-kahjum) 4 399 -5 035

Intressikulud -7 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 4 392 -5 035

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 392 -5 035
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 4 399 -5 035

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 102 102

Kokku korrigeerimised 102 102

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 2 515 1 773

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 508 439

Makstud intressid -7 0

Kokku rahavood äritegevusest 7 517 -2 721

Kokku rahavood 7 517 -2 721

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 7 607 10 328

Raha ja raha ekvivalentide muutus 7 517 -2 721

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 15 124 7 607
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2012 2 876 288 9 950 13 114

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-5 035 -5 035

31.12.2013 2 876 288 4 915 8 079

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
4 392 4 392

31.12.2014 2 876 288 9 307 12 471
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ VUTIVÕRK 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja

kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised

ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete

bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust

vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste

tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste

nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon,

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus

leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote

müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse osaühingu enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 5000 krooni. [Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 5000 krooni, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud
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väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.] 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et osaühing saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

 

- Ehitised ja rajatised 3-5% 

- Tootmisseadmed  8-10% 

- Muud masinad ja seadmed  10-20% 

- Muu inventar ja IT seadmed  20-30% 

 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või

vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende

kaetavale väärtusele 

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks  

Põhivara arvelevõtmise alampiir    320

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79 (2007. aastal kehtis maksumäär 22/78) 

väljamakstavalt netosummalt[, millest on võimalik maha arvata enne 1. jaanuari 2000 tasutud ettevõtte tulumaks vastava koefitsiendi 

alusel]. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega 

kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, 

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus
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tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades. 

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Pangakonto 15 124 7 607

Kokku raha 15 124 7 607

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 398 294

Üksikisiku tulumaks 910 616

Sotsiaalmaks 1 521 1 229

Kohustuslik kogumispension 92 60

Töötuskindlustusmaksed 125 106

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 046 2 305
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Lisa 4 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Muu

materiaalne

põhivara

31.12.2012  

Soetusmaksumus 511 511

Akumuleeritud kulum -306 -306

Jääkmaksumus 205 205

  

Amortisatsioonikulu -103 -103

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 511 511

Akumuleeritud kulum -409 -409

Jääkmaksumus 102 102

  

Amortisatsioonikulu -102 -102

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 511 511

Akumuleeritud kulum -511 -511

Jääkmaksumus 0 0

Lisa 5 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Osakapital 2 876 2 876

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2014 2013

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 24 902 14 029

Sloveenia 385 0

Malta 9 611 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 0 12 420

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 34 898 26 449

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Jersey 6 800 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 6 800 0

Kokku müügitulu 41 698 26 449

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Reklaami müük portaalis 41 698 26 449

Kokku müügitulu 41 698 26 449

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2014 2013

Palgakulu 25 434 18 679

Sotsiaalmaksud 9 495 6 363

Pensionikulu 531 378

Kokku tööjõukulud 35 460 25 420

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 7



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2015

OÜ Vutivõrk (registrikood: 11562404) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VEIKO KAMPURA Juhatuse liige 26.08.2015



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 915

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 392

Kokku 9 307

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
9 307

Kokku 9 307



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Reklaami vahendamine meedias 73121 41698 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

VEIKO KAMPURA 38511030303 2876 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 58588355

E-posti aadress veiko.kampura@mail.ee


